
 

 

POSTANOWIENIE NR 312/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Gostynin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Gostynina.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 312/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Generała Józefa Bema 23, 09-500 Gostynin: 

 

1. Patrycja Borkowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

2. Krzysztof Gańko, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ludwików 

3. Lidia Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gostynin 

4. Danuta Piątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

5. Witold Pilichowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

6. Ilona Świątkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Strzałki 

7. Konrad Węclewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ludwików 

8. Krystyna Żółtowska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA 

ŚNIECIKOWSKIEGO-ROBACKIEGO, zam. Gostynin 

9. Sławomir Żurawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Generała Józefa Bema 23, 09-500 Gostynin: 

 

1. Lidia Czajka, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN MICHAŁA 

BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

2. Anna Dolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

3. Marcin Doral, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gostynin 

4. Emilia Danuta Farys, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Gotynin 

5. Filip Kwiatkowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Korzeń 

Rządowy 

6. Mateusz Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

7. Urszula Barbara Nowogórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gostynin 

8. Martyna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

9. Anna Różycka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Dom Nauczyciela, ul. Wojska Polskiego 10, 09-500 Gostynin: 

 

1. Karina Marlena Grzelecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

2. Joanna Kieplin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lucień 

3. Kazimierz Kobus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

4. Anna Król, zgłoszona przez KWW DOMINIKA ŚNIECIKOWSKIEGO-

ROBACKIEGO, zam. Gostynin 

5. Klaudia Misztal, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Płock 

6. Jolanta Aleksandra Rubik, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

7. Józefa Eleonora Seweryniak, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Przedszkole Nr 4, ul. Armii Krajowej 7, 09-500 Gostynin: 

 

1. Olga Doral, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Antoninów 

2. Monika Jolanta Ignaczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wola Łącka 

3. Ewa Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW DOMINIKA ŚNIECIKOWSKIEGO-

ROBACKIEGO, zam. Gostynin 

4. Sandra Paulina Lewandowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

5. Renata Machała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

6. Ewelina Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

7. Jolanta Beata Majchrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

8. Angelika Roma Misiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gostynin 

9. Julia Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Budynek, ul. Wojska Polskiego 23, 09-500 Gostynin: 

 

1. Anita Katarzyna Cichońska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

2. Izabela Domaniewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Bielawy 

3. Julia Katarzyna Fijałkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bierzewice 

4. Marcin Grzegorz Maciejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

5. Marzenna Joanna Małkowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Gostynin 

6. Ewelina Elżbieta Matusiak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Antoninów 

7. Aneta Przytuła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

8. Alicja Teresa Sulik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

9. Renata Ziemnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Ozdowskiego 2, 09-500 Gostynin: 

 

1. Daria Kwiatkowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Gostynin 

2. Jerzy Paweł Leśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

3. Maria Jolanta Moraczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

4. Albert Napiórkowski, zgłoszony przez KWW DOMINIKA 

ŚNIECIKOWSKIEGO-ROBACKIEGO, zam. Pułtusk 

5. Kinga Pałczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Podlasie 

6. Szymon Sarzała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

7. Bartosz Sobiecki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

8. Dominik Stępniak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Skrzany 

9. Maciej Żółtowski, zgłoszony przez KW INICJATYWA DLA GOSTYNINA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Zespół Szkół, ul. Kowalska 5, 09-500 Gostynin: 

 

1. Agata Andrzejewska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

2. Krzysztof Cichoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

3. Iwona Gapińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ludwików 

4. Wiktor Adam Kijek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Podgórze 

5. Agata Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Gostynin 

6. Barbara Halina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gostynin 

7. Wiktoria Ozdowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Gostynin 

8. Elżbieta Agnieszka Rogalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

9. Bartłomiej Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Legarda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Urząd Miasta Gostynina, ul. Parkowa 22, 09-500 Gostynin: 

 

1. Jolanta Andrzejewska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

2. Alicja del Chierico, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gostynin 

3. Aleksandra Dobrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

4. Anna Danuta Kijek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefków 

5. Oliwia Tyrajska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gostynin 

6. Monika Żwiryn, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN MICHAŁA 

BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

7. Renata Katarzyna Życińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Liceum Ogólnokształcące, ul. 3 Maja 15, 09-500 Gostynin: 

 

1. Witold Grzegorz Andrzejczak, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Gostynin 

2. Ewelina Sylwia Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

3. Mariola Bogumiła Dolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

4. Ludwika Konarska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gostynin 

5. Jan Kosiński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Emilianów 

6. Lilianna Gabriela Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

7. Bartosz Szprengiel, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Przedszkole Nr 2, ul. Wojska Polskiego 54, 09-500 Gostynin: 

 

1. Beata Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

2. Jarosław Burasiński, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gostynin 

3. Agata Ignaczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Wola Łącka 

4. Amelia Helena Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gostynin 

5. Aneta Dagmara Pestkowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Gostynin 

6. Jakub Rogacki, zgłoszony przez KWW DOMINIKA ŚNIECIKOWSKIEGO-

ROBACKIEGO, zam. Gostynin 

7. Ewa Barbara Szpejnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

8. Joanna Wójciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marianów Sierakowski 

9. Eliza Złotowska-Andrzejewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

GOSTYNIN MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Danuta Brzezińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gorzewo 

2. Małgorzata Chrząszczewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Kazimierzów 

3. Sylwester Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

4. Witold Figiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostyninn 

5. Julita Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

6. Natalia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ludwików 

7. Angelika Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

8. Małgorzata Świątkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Budy Kozickie 

9. Radosław Żółtowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Hala Sportowa MOSiR, ul. Kutnowska 7a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Agnieszka Brzezińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Leśniewice 

2. Agnieszka Górska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA GOSTYNINA, 

zam. Gostynin 

3. Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ludwików 

4. Wiktor Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

5. Ewa Lińska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA ŚNIECIKOWSKIEGO-

ROBACKIEGO, zam. Gostynin 

6. Andrzej Jerzy Łykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

7. Agnieszka Anna Panek, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

8. Marek Rogalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

9. Małgorzata Seweryniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Leśniewice 

10. Tadeusz Wasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

11. Maciej Wróblewski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Łąck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Polna 36, 09-500 Gostynin: 

 

1. Anna Ciechomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

2. Anna Górska, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN MICHAŁA 

BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

3. Aleksandra Michalska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA 

ŚNIECIKOWSKIEGO-ROBACKIEGO, zam. Bierzewice 

4. Łukasz Tomasz Pasikowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gostynin 

5. Tomasz Grzegorz Paszkiewicz, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Gostynin 

6. Klaudia Sobczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

7. Robert Świtek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

8. Renata Katarzyna Zasada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzałki 

9. Maciej Zimoląg, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza 

Wilczkowskiego, ul. Zalesie 1, 09-500 Gostynin: 

 

1. Julia Bieroń, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gostynin 

2. Beata Dłużniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostynin 

3. Anna Jaskulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

4. Renata Kawulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gostynin 

5. Lidia Pawlak, zgłoszona przez KWW PROJEKT GOSTYNIN MICHAŁA 

BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

6. Małgorzata Sandecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

7. Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA 

ŚNIECIKOWSKIEGO-ROBACKIEGO, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15,  

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie Filia w Gostyninie, ul. 3 Maja 47, 

09-500 Gostynin: 

 

1. Karol Maciej Cicholc, zgłoszony przez KWW PROJEKT GOSTYNIN 

MICHAŁA BARTOSIAKA, zam. Gostynin 

2. Monika Ciesielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostynin 

3. Łukasz Adrian Kamiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gostynin 

4. Jolanta Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

5. Daria Agnieszka Nowogórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

6. Beata Osmolak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gostynin 

7. Anna Grażyna Syska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA 

ŚNIECIKOWSKIEGO-ROBACKIEGO, zam. Gostynin 

 

 


